ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНЗЭЛЭ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м /г  м* г.Менз< линек

КАТАР

О признании утратившим силу постановления

В целях привидения муниципал!,
соответствие с действующим зако
Постановлением Правительства РФ от
Правил организации мероприятий по пре,
нефти и нефтепродуктов на терр!'
исключением внутренних морских
территориального моря Российской
утратившими силу некоторых актов Пра
изменениями на 11 декабря 2023
Мензелинского муниципального
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ных нормативных правовых актов в
нодательством, в соответствии с
31.12.2020 № 2451 «Об утверждении
дупреждению и ликвидации разливов
тории Российской Федерации, за

вод Российской Федерации и
Федерации, а также о признании
вительства Российской Федерации (с

года)» Исполнительный комитет
района Республики Татарстан

1. Признать утратившим силу поста
Мензелинского муниципального района
№ 341 «Об утверждении Требований к р
и ликвидации аварийных разливов нес)
Мензелинского муниципального района

2. Настоящее постановление подле» :
3. Контроль за исполнением настоят,'

Руководитель

новление Исполнительного комитета
Республики Татарстан от 27.03.2019

азработке Планов по предупреждению
ти и нефтепродуктов на территории
Республики Татарстан».

:ит официальному опубликованию.
его постановления оставляю за собой.

>.vA » ик3г„,-.

ir<J
f/x M. P. Каримов